福建省教育厅
闽教办科〔2010〕4号

关于认真做好第八届6·18高校参会相关活动事项的通知

有关高校：

第八届中国·海峡项目成果交易会（简称6·18）将于2010年6月18日-20日在福州海峡国际会展中心（福州高速出口附近）举行。本届6·18，我厅负责2000m2高校成果展区(其中1000 m2为福建省高校科技成就展)的特装布展任务；组织省内高校3000名以上教师参会；编印《第八届6·18高校优秀参展成果专集》5000册；举行“高校服务海西优秀参展成果表彰暨校企合作共建科技创新平台签约大会”（6月18日上午）和产学研对接项目签约仪式（6月18日下午）等活动。为了及时完成以上工作任务，现就有关事项通知如下：

（一）项目征集

1.请于5月15日前上传优秀参展成果推荐表（省重点建设高校每校推荐2项，其余有关高校每校推荐1-2项，见附件1）电子文本。我厅将从中择优遴选若干项于6月18日上午予以表彰奖励。优秀参展成果将入编《第八届6·18高校参展优秀成果专集》并在会上颁发。
2．校企共建科技创新平台征集表（附件2，每校推荐1-2项）电子文本请于5月15日前上传。
3.征集教育部成果展区七大行业（电子信息、新材料、生物医药、现代农业、机械装备、新能源、节能环保）投影项目，省重点建设高校每校推荐5项，一般本科高校每校推荐2-3项（见附件3），高职高专每校可推荐1-2项。请于5月15日前发电子文本至我厅科技处邮箱。

4.我厅还将刻录“第八届6·18高校优秀成果集锦”光盘，请各高校不限数量予以推荐，要求项目具有一定新颖性与成熟性，具有明显的推广价值，请于5月15日前发电子文本至我厅科技处邮箱。

5.6月18日下午对接、签约的项目，本科高校每校可推荐2项，高职高专每校可推荐1项，于5月30日前将电子文本上传（见附件4）。

（二）参会人员组织

1.6·18期间入驻福建师大藤山大厦人员名单分配见附件5。
2.组织相关人员参加6月18日上午表彰与下午的签约活动。请在榕本科高校上、下午每校各组织20名师生（医大、中医各10人）参会；福州以外高校除组织相关活动人员参会外，另请入驻藤山大厦的代表也一并参会；参会人员名单务必于6月10日前报我厅科技处。
3.根据6·18组委会工作方案，6月18日、19日应至少各组织1000名教师参会，为此，6月18日请福州以外省重点建设高校，组织50-100人参会，其他本科高校组织30-50人参会，高职高专可组织部分教师参会；6月19日，在榕省重点建设高校每校组织300人参会（医大、中医学院各组织150人）；6月20日，在榕其他本科高校每校组织150-200人参会，高职高专每校组织30-50人参会。

4.请有关高校务必于6月1日前将参加表彰活动、签约见证、开幕式与6月17日欢迎晚宴（限省重点建设高校）的校领导名单报我厅科技处。

联系人：陈金建

电话：0591-87091316

传真：0591-87822128

E-mail：jytkjc@126.com
手机：13805086383
                                 福建省教育厅办公室
                               二○一○年三月三十一日
主题词：高校  科技  活动  通知
福建省教育厅办公室                  2010年3月31日印发
附件1

第八届6·18高校服务海西参展优秀项目成果申报表
填表单位（盖章）                      填表日期：
	项目成果名称

	所属领域

	项目负责人

	联系方式（手机）

	项目（成果）简介（限1000字）内容应包括技术特点、应用范围、市场前景、转化情况、效益分析与要求

	参展项目情况
	实物
	模型
	图片

	尺寸
	重量
	尺寸
	重量
	张数

注：此表省重点建设高校每校推荐2项，其余有关高校每校推荐1-2项，务必于2010年5月15日前上报（jytkjc@126.com）。
附件2：
高校服务海西校企共建科技创新平台征集表
	学校名称：
	签约人：
	企业名称：
	签约人：

	创新平台名称：

	合作方式：
	合作金额：
	合作起止时间：

	合作简介（限500字）

内容应包括：高校及合作方介绍、主要研发项目、产业化前景、产生的经济效益及经验模式等，可适当配照片、图表说明。

	学校联系人：
	联系电话：
	电子邮箱：

	企业联系人：
	联系电话：
	电子邮箱

	备注：

注：此表每校推荐1-2项，务必于2010年5月15日前上报（jytkjc@126.com）。

附件3

第八届6·18高校服务海西参展成果申报表
填表单位                           填表日期：
	项目成果名称

	所属领域

	项目负责人

	联系方式（手机）

	项目（成果）简介（限300字）内容应包括技术特点、应用范围、市场前景、转化情况、效益分析与要求

	参展项目情况
	实物
	模型
	图片

	尺寸
	重量
	尺寸
	重量
	张数

注：此表省重点建设高校每校推荐5项，一般本科高校每校推荐2-3项,务必于2010年5月15日前上报（jytkjc@126.com）。
	附件4

	第八届中国·海峡项目成果交易会高校                             对接、签约项目征集表

	填表单位（盖章）                         填表日期：

	项目名称

	所属地区

	项目先进性

	项目领域

	所属县市

	对接单位

	项目成果提供方
	项目成果接受方

	单位名称

	联系人

	电话

	传真

	单位属性

	单位网址

	E-mail

	成果拥有者属性

	是否科技计划项目

	项目类型

	项目总投资

	其中专利、技术转让费

	预期经济效益
	年产值：             税收：             利润

	合作方式

	签约方式

	签约日期

	应用成果简介（200）字内

	参展项目情况
	实物
	模型
	图片

	尺寸
	重量
	尺寸
	重量
	张数

注：本科高校每校可推荐2项，高职高专每校可推荐1项，务必于5月30日前上报（jytkjc@126.com）。
附件5
参加第八届6·18省内高校入驻师大藤山大厦人员名单分配表
	序号
	学校
	人数

	1
	厦门大学
	42

	2
	华侨大学
	15

	3
	集美大学
	28

	4
	泉州师范学院
	8

	5
	漳州师范学院
	8

	6
	厦门理工学院
	8

	7
	莆田学院
	6

	8
	龙岩学院
	5

	9
	三明学院
	5

	10
	武夷学院
	5

	11
	福建师范大学福清分校
	3

	12
	仰恩大学
	2

	13
	宁德学院
	3

注：住宿费统一由学校按可报销的标准结算。

PAGE
3